
Laikykite vaikams nepasiekiamoje 
vietoje. Tinka tik išoriniam naudojimui. 
Venkite tiesioginio kontakto su 
akimis. Pajutus dirginimą, nutraukite 
naudojimą.

Įspėjimas

• Suderina jūrinį pankolį, augalinių ląstelių 
technologiją ir aukščiausios kokybės 
eterinius aliejus. 

• Padeda palaikyti jauntvišką išvaizdą. 

• Leidžia jums pasitikėti savo oda.

Rekomenduojamas naudojimas

Pagrindiniai ingredientai:

• Daržinė gailutė ir alpinės liūtpėdės ląstelių 
kultūra: ženkliai pakelia ir padeda išlaikyti 
stangrumą, sumažina horizontalių linijų, 
raukšlių ir kaklo, dekoltė ir kūno odos nukarimą 
vos per keturias savaites.

• Jūrinis pankolis: natūralus, švelnus, 
neerzinantis retinolio pakaitalas, kuris skatina 
lygią, spindinčią odos išvaizdą ir tolygų odos 
toną.

• Patentuotas eterinių aliejų mišinys: Šluotelinių 
santalų (Royal Hawaiian Sandalwood)^, 
levandų, bovelijų, kalendrų, miramedžių, 

rozmarinų, kvapiųjų kanangų, pelargonijų 
ir bergamočių eteriniai aliejai, padedantys 
drėkinti, maitinti ir skatinti jaunai atrodančią 
odą. 

• Šveicarijos fermentuotų vynuogių ekstraktas 
ir peruietiškas saldžiavaisis pupmedis: 
Akivaizdus stangrinimo poveikis odai vos per 
30 minučių.

• Sviestmedis ir natrio hialuronatas: gilus 
drėkinimas, skatinantis lygią ir minkštą odą.

„Sandalwood Boswellia Firming Cream“ sudėtyje tiksliniai augaliniai 
ingredientai, kurie vizualiai stangrina odą ir sumažina raukšlių atsiradimą ant 
kaklo, dekoltė ir kūno. Su galingu daržinės gailutės žiedų ir alpinės liūtpėdės 
ląstelių kultūros deriniu, kuris sukuria stangresnę odos išvaizdą su mažiau 
raukšlių ir horizontalių linijų. Šis stangrinantis kremas taip pat praturtintas 
šveicariškomis fermentuotomis vynuogėmis, peruietišku saldžiavaisiu 
pupmedžiu, todėl klientai gali mėgautis stangrinančiu poveikiu iš karto, be 
to sudėtyje taip pat devyni maitinantys eteriniai aliejai, įskaitant šluotelinių 
santalų aliejų (Royal Hawaiian Sandalwood)^. Šluotelinis santalas tvariai ir 
rūpestingai išgaunamas „Young Living’s Kona Reforestation Project“ Havajuose. 

^„Karališkasis Havajų santalas“ yra „Jawmin, LLC“ prekinis ženklas.

Prekės dydis 100 ml       Prekės nr. 44349

„Sandalwood Boswellia  
Firming Cream“



Vanduo, glicerinas, sviestmedžių aliejus (Butyrospermum 
parkii), heptilo undecilenatas, kokokaprilatas/kapratas, 
alyvuogių aliejaus (Olea europaea) neputojančios 
medžiagos, cetearilo olivatas, sorbitano olivatas, 
cetearilo alkoholis, kaprilo / kaprio trigliceridas, cetilo 
palmitatas, avokadų (Persea gratissima) aliejus, benzilo 
alkoholis, sorbitano palmitatas, natrio levulinatas, 
dygiųjų cezalpinijų derva, alpinės liūtpėdės kultūros 
ekstraktas, sorbitanoleatas, šluotelinių santalų (Royal 
Hawaiian Sandalwood^) medienos aliejus, kalendrų 
(Coriandrum sativum)* sėklų aliejus, natrio anizatas, 
levandų (Lavandula angustifolia)* aliejus, miramedžių 
(Commiphora myrrha)* aliejus, bergamočių (Citrus 
Aurantium bergamia)* žievelių aliejus (be furokumarinų), 
tokoferolis, paprastojo erškėčio vaisių aliejus, natrio 
hialuronatas, natrio PCA, rozmarinų (Rosmarinus 
officinalis)* lapų aliejus, saulėgrąžų (Helianthus 
annuus) sėklų aliejus, daržinės gailutės (Acmella 
oleracea) ekstraktas, maltodekstrinas, natrio fitatas, 
jūrinio pankolio (Crithmum maritimum) ekstraktas, 
ožerškio (Lycium barbarum) sėklų aliejus, bosvelijų 
(Boswellia carterii)* aliejus, citrinos rūgštis, ksantano 
derva, kvapiųjų kanangų (Cananga odorata)* žiedų 
aliejus, vynuogių ekstraktas (Vitis vinfera), pelargonijų 
(Pelargonium graveolens)* žiedų aliejus, alkoholis, natrio 
hidroksidas.

Sudėtyje gali būti: alfa terpineno**, benzilo benzoato**, 
benzilo salicilato**, beta kariofileno**, kamparo**, 
citralio**, citronelolio**, geraniolio**, geranilo acetato**, 
limoneno**, linalolio**, linalilo acetato**, pineno**, 
santalolio**, terpineolio**, terpinoleno**

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.

**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

^„Karališkasis Havajų santalas“ yra „Jawmin, LLC“ 
prekinis ženklas

Ingredientai

Kasdien švelniais judesiais į viršų tepkite 
kaklą ir dekoltė sritį.

Instrukcijos

„Sandalwood Boswellia  
Firming Cream“


